公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 110年 10月 05日

編 號 公字第 1101005號

主旨：公設點交缺失改善施作

說明：

      即日起為期一個月時間，璞

      園建設針對公設點交缺失進

      行改善，施作期間陸續會有

      工班在社區各樓層進出，和

      施作時所產生的噪音。

如造成不便，敬請見諒

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺